PAGE

                                                                                                                    ПРОЕКТ
[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.04.2024  №

п. Волот
	О внесении изменений в Постановление Администрации Волотовского муниципального района № 218 от 20.02.2019 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости»

В соответствии п.2 ст.5 Федерального закона от 27.07.2010 №210 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»  при получении государственных и муниципальных услуг заявители имеют право на получение полной, актуальной и достоверной информации о порядке предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе в электронной форме.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить п.1.3.3 в новой редакции «Адрес официального сайта Администрации Волотовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - сети Интернет): https://admvolot.gosuslugi.ru/?ysclid=lvqa3pswor55012951 .

Адрес электронной почты комитета: komitet.volot@yandex.ru.
Адрес электронной почты Администрации муниципального района: adm.volot@mail.ru.
Адрес электронной почты МФЦ: мfc.volot@mail.ru.
2.  Изложить Приложение №1 к административному регламенту в новой редакции:
 «Информация о месте нахождения, номерах телефонов для справок, адресах электронной почты муниципальных образовательных организаций»
	Название образовательной организации
(в соответствии с уставом)
	Юридический адрес,
 e-mail, адрес сайта образовательного учреждения
	Телефон
	Руководитель
	Режим работы /график приёма заинтересованных лиц

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Волотовская средняя школа»
	175100, п. Волот, ул. Комсомольская, д. 17
volot.shkola2023@mail.ru
https://maouvsh.gosuslugi.ru/?ysclid=lvqasn41fb144775391

	8(816)62 61-263

	Петрова Нина Вениаминовна

	8.30-17.00

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Волотовские ведомости» и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель

Главы Администрации                                       В.И.Пыталева